

Rådmannskontoret
7650 VERDAL
Tlf. 74 04 82 52
Telefaks 74 04 82 01

Verdal 21.10.02

Deres ref.

Vår ref.
02/06856-002

Arkiv

Saksbehandler
Eystein Ness

MØTE I KOMMUNESTYRET DEN 28.10.02

De blir med dette innkalt til møte i KOMMUNESTYRET den 28.10.02 kl. 1800 på Kommunestyresalen.

Vi gjør merksam på at saker som er merket "**B-sak**" behandles konfidensielt.

Gjenpart av denne innkalling sendes også til varamedlemmer som bestemt.

Forfall bes meldt til

Varamedlemmer vil i tilfelle bli innkalt særskilt.

SAK NR: 0080/02
SAKSFRAMLEGG

VERDAL KOMMUNE
MØTEBOK

SAKEN BEHANDLES AV:

Saksnr.	Utvalg	
0080/02	KOMMUNESTYRET	28.10.02

Møtedato	Arkivsaksnr.	Arkiv	Saksbehandler
28.10.02	02/06935	233 &85	Gerd Janne Kristoffersen

**SØKNAD OM DELTAKELSE I INTERKOMMUNALT SAMARBEID
SAMKOMMUNE-MODELL**

VEDLEGG:

Søknad av 14.10.02 med følgebrev til kommunal- og regionaldepartementet.

UTTRYKTE VEDLEGG:

Følgende dokumenter da disse tidligere er utsendt til felles kommunestyremøte 14. d. mnd:

- Prosjekt om demokratisk styring av interkommunalt samarbeid - Felles formannskap
- Notat etter møte med KRD 05.07.02
- Prinsipielt notat om samkommuneløsning

Bakgrunn for saken:

Frosta, Levanger og Verdal kommuner har vedtatt forpliktende interkommunalt samarbeid. Ett av områdene der en skal utvikle interkommunalt samarbeid er innen overordnet styring og ledelse. Her skal det etableres tradisjon for interkommunalt samarbeid gjennom å utvikle arenaer for samhandling for øverste politiske og administrative ledelse.

Delmål er:

- a) Utvikling av felles politisk styring av vedtatte områder
- b) Felles koordinert administrativ ledelse innen vedtatte områder
- c) Koordinering av organisering i kommunene i forhold til samarbeidsbehov

Arbeidet er allerede påbegynt gjennom styringsgruppa for utvikling av tettere interkommunalt samarbeid i Frosta, Levanger og Verdal, og gjennom de to felles formannskapsmøtene som allerede er avholdt.

Saksopplysninger:

Administrativt og politisk samarbeid over kommunegrensene er det stor tradisjon for. Graden av forpliktelse i slikt samarbeid har variert. Et av samfunnstrekkene i våre dager er ”regionalisering”. Tanken bak et ”Felles formannskap” er å utvikle et politisk organ som kan styrke den regionale utviklinga.

En av utfordringene i tradisjonelt interkommunalt samarbeid har vært ”demokratisk underskudd”.

Gjennom felles formannskap ligger intensjonene om å utvikle et ”interkommunalt” demokrati.

Det knytter seg mange problemstillinger til hva slags mandat et slikt organ kan ha, hva slags status det kan ha, og hvilken myndighet det kan utøve. Kommuneloven har ikke ”høyde” for det fokus som er på interkommunale samarbeidsløsninger i vår tid. Heller ikke er det demokratiske systemet konstruert for slike modeller. Det er derfor snakk om å være med på å utvikle helt nye områder, og være grensesprengende i forhold til de modeller og tradisjoner vi arbeider i.

I St. meld. Nr. 34 (2000-2001) om distrikts- og regionalpolitikken omtaler regjeringen ”Det regionale partnerskap som samordnings- og samarbeidsarena. Essensen her er m.a. at det skal stimuleres til en utvikling på regionale premisser innenfor nasjonale mål., og det skal stimuleres til at en i planlegging og strategisk tenking har større perspektiver enn kommunenivået.

I St. meld. Nr. 19 (2001-2002) ”Nye oppgaver for lokaldemokratiet – regionalt og lokalt nivå” varsler regjeringen at den vil iverksette forsøk men kommunal oppgavedifferensiering, og at den vil stimulere til forsøk i offentlig forvaltning innen tre hovedområder:

Forbedring av offentlig tjenesteyting

Best mulig ressursutnyttelse

Gode demokratiske styringsformer

Vårt prosjekt ville falle inn under disse områdene

Vurdering:

Kommunene utfordres i flere hovedretninger. Det ene gjelder måten vi organiserer og løser dagens kommunale oppgaver på. Den andre er at vi utfordres på å ta oppgaver som er løst på fylkeskommunalt/statlig nivå og løse de bedre regionalt, for eksempel innen rus, barnevern, landbruk og miljø. Den tredje retningen omhandler hvordan dette skal styres og ledes. Vårt

”program for utvikling av tettere interkommunalt samarbeid mellom Frosta, Levanger og Verdal” har elementer innen alle disse retningene. Når vi samtidig opplever en samfunnstrend mot regionalisering, øker dette betydningen av å ha et politisk organ som styrer retningen. Dette kan også innebære en mulighet til å revitalisere lokalpolitikken, og gi sterkere lokal innflytelse på beslutninger.

Konklusjon:

Felles formannskap ønsker i forsøk med beslutningsmyndighet som tilsvarer prinsippene for samkommune.

Det skisseres følgende faser:

Fase 1:

Felles formannskap sender overordnet søknad til KRD innen 15.10.02 som oppfyller de krav til operasjonisering og forankring som denne innledende fase tilsier.

Fase 2:

Fullstendig søknad utarbeides innen 01.02.03, hvor konkrete oppgaver, grunnavtaler mv. er på plass.”

Følgende forslag til innstilling ble tiltrådt med 21 mot 3 stemmer av de tilstedeværende i det forannevnte felles formannskapsmøte:

”Frosta, Levanger og Verdal ønsker å prøve ut et felles politisk organ til styring av vedtatte fellesområder og fellesoppgaver. Det søkes om forsøk med demokratisk styring av utvalgte oppgaver og innføring av en styringsmodell etter prinsipper som samkommune”

I styringsgruppen for ”FLV prosjektet” ble det i møte 14.10.2002 fattet slikt vedtak vedrørende foreløpig søknad til Det kongelige kommunal og regionaldepartementet om forsøk:

”Frosta, Levanger og Verdal vil utrede nærmere forsøk med samkommune og nye oppgaver. Det sendes søknad til Det kongelige Kommunal- og regionaldepartementet om å utrede forsøk med samkommune og nye oppgaver i Frosta, Levanger og Verdal kommuner. Søknaden sendes innen fristen. Vedtak i de respektive kommunestyrene ettersendes.

Under henvisning til felles orienteringsmøte 14. d.mnd., tidligere utsendte dokumenter foranstående og vedlagte søknadsdokumenter, legges saken med dette fram for Verdal kommunestyre til behandling.

TILRÅDING:

Ordføreren fremmer følgende tilråding i saken:

Verdal kommunestyre slutter seg til innstillingen fra felles formannskapsmøte mellom FLV 19.09.02 som har følgende ordlyd:

”Frosta, Levanger og Verdal ønsker å prøve ut et felles politisk organ til styring av vedtatte fellesområder og fellesoppgaver. Det søkes om forsøk med demokratisk styring av utvalgte oppgaver og innføring av en styringsmodell etter prinsipper som samkommune”.

Verdal, 16.10.02

Gerd Janne Kristoffersen
ordfører

SAK NR: 0081/02
SAKSFRAMLEGG

VERDAL KOMMUNE
MØTEBOK

SAKEN BEHANDLES AV:

Saksnr.	Utvalg	
0078/02	KOMMUNESTYRET	30.09.02
0081/02	KOMMUNESTYRET	28.10.02

Møtedato	Arkivsaksnr.	Arkiv	Saksbehandler
28.10.02	02/06333	X03	Gerd Janne Kristoffersen

FOLKEAKSJONEN FOR OMFORDELING, VELFERD OG DEMOKRATI

SAMMENDRAG:

Hva er For velferdsstaten?

For velferdsstaten er en historisk allianse mellom fagforbund, brukerorganisasjoner og andre interesseorganisasjoner for å styrke kampen mot de økende forskjellene i samfunnet, mot privatisering, deregulering og markedsliberalisme – og for en sterk offentlig sektor.

Nærmere 30 organisasjoner, med over e`n million medlemmer står bak.

Folkeaksjonen for omfordeling, velferd og demokrati

Aksjonen ble dannet på Værnes den 27. mai og bak står ordførere, distriktsopprørere og aksjonen For velferdsstaten. Målet er å sikre velferden – skole, barnehager, helse, omsorg, infrastruktur og kollektivtrafikk – gjennom en omfattende styrking av kommunens økonomi.

VEDLEGG:

1. Samlet saksframstilling av kommunestyresak 78/02 i møte 30.09.02 vedr. spørsmål til ordføreren om å slutte seg til aksjonen.
2. Innlegg i lokalavisen for styret i Norsk kommuneforbund avd. 125 Verdal v/Bjørn Holmli
3. Brev av 30.09.02 fra Overhalla-aksjonen v/Olav Skjetnemark
4. Brev av 30.09.02 fra Overhalla-aksjonen v/Olav Skjetnemark
5. En del av folkeaksjonen for omfordeling, velferd og demokratis dokumenter på internett under www.velferdsstaten.no - 03.10.02.

SAKSOPPLYSNINGER:

Ordføreren lovte i tilsvar til representanten Tone Haugans spørsmål i K-møte 30.09. d.å vedrørende ovennevnte sak, å sette denne opp til debatt på kommunestyrets neste møte 28.10. d.å.

Under henvisning til dette oversendes vedlagte dokumenter til kommunestyrets orientering.

Saken legges med dette fram for kommunestyret til drøfting.

Verdal, 07.10.02

Gerd Janne Kristoffersen
Ordfører

Rolf Holberg

SAK NR: 0082/02
SAKSFRAMLEGG

VERDAL KOMMUNE
MØTEBOK

SAKEN BEHANDLES AV:

Saksnr.	Utvalg	
0096/02	H.UTV. FOR LANDBR.,MILJØ OG TEKNISK	17.10.02
0082/02	KOMMUNESTYRET	28.10.02

Møtedato	Arkivsaksnr.	Arkiv	Saksbehandler
28.10.02	01/01637	K54	Åge Isaksen

SUPPLERING AV VERNEPLAN FOR VASSDRAG. HØRING.

SAMMENDRAG:

Norges vassdrags- og energidirektorat (NVE) har sendt ut forslag til supplering av verneplan for vassdrag på høring, og Verdalsvassdraget (Verdalselva, Helgåa og Inna) er her foreslått vernet mot kraftutbygging. Selv om deler av vassdraget er berørt av inngrep, har det likevel store verneverdier av nasjonal og delvis internasjonal betydning. Verneplanvedtakets primære betydning er at det ikke kan gis konsesjon til kraftutbygging. Det er imidlertid intensjonen med vern at også andre inngrep som kan redusere vassdragenes verneverdi, skal søkes unngått. Rikspolitiske retningslinjer for vernede vassdrag forutsettes derfor lagt til grunn for planlegging etter plan- og bygningsloven, og for statlige fagmyndigheters øvrige forvaltningsvirksomhet. Retningslinjene legger opp til at arealbruk og forvaltning må differensieres, avhengig av verneverdi og menneskelig påvirkning. Verneforslaget synes å være sammenfallende med kommunens ønsker om en helhetlig forvaltning av vassdraget, slik det blant annet fremkom ved behandling av Flerbruksplan for Verdalsvassdraget i 1993.

VEDLEGG:

Omtale av Verdalsvassdraget fra supplering av Verneplan for vassdrag.
 Innspill fra NTE dat. 14.08.02 om oppdatering av vannkraftprosjekt i Nord-Trøndelag følger saken som orientering.

SAKSOPPLYSNINGER:

Stortinget har vedtatt at verneplan for vassdrag skal suppleres. Det er forutsatt at verneplanprosessen skal samordnes med en omlegging av Samlet plan for vassdrag og 2. runde av opprettelsen av nasjonale laksevassdrag. Arbeidet med supplering av Verneplan for vassdrag har foregått i regi av NVE, og i nært samarbeid med miljøvernmyndighetene. Kommunen har gjennom fylkesmannen gitt innspill til planarbeidet.

De vassdragene fra Samlet plan der ulempene og de negative konsekvensene med kraftutbygging er størst, er blant de som nå foreslås tatt med som supplerings- og verneplanen for vassdrag. Følgende forhold inngår i den faglige omtale av verneverdier og brukerinteresser; geologisk mangfold, biologisk mangfold, landskapsbilde, friluftsliv, kulturminner og –miljøer, samiske interesser, landbruk og kraftpotensiale. Med grunnlag i vurderinger av disse forhold, har en kommet til at Verdalsvassdraget har store verneverdier av nasjonal og delvis internasjonal betydning, og foreslås vernet. Etablering av Verdalselva som nasjonalt laksevassdrag, skal også avklares i denne runde som samkjøres med supplerings- og verneplanen.

Kraftutbyggingsprosjekt fra Samlet plan og eventuelle reviderte utbyggingsplaner er underliggende opplysninger som også er vurdert for hvert enkelt vassdrag. I kriteriene for utvelgelse av vassdrag til Verneplan IV, var det en forutsetning at planen ikke skulle medføre for store ofre i forhold til dekningen av landets elektrisitetsbehov. Dette forhold er ikke vektlagt i arbeidet med supplerings- og verneplanen, da Stortingets flertall mener at epoken for de store vannkraftutbygginger er over. Utbygginger i vernede vassdrag som vurderes som konsesjonspliktige, er ikke forenlig med vassdragsvernet. Dette vil også gjelde for mini- og mikrokraftverk dersom konsesjonsplikten foreligger. For at konsesjonsplikten skal foreligge, gjelder det generelt at tiltaket må være til nevneverdig skade eller ulempe for allmenne interesser i vassdraget. Et vernevedtak er begrunnet i at store allmenne interesser er knyttet til vassdraget.

Det er Stortingets vedtak som danner grunnlaget for verneplanens rettslige status. Vernevedtakets primære betydning er at forvaltningen ikke kan gi konsesjon til kraftutbygging i vernede vassdrag. Det har vært en forutsetning for vernevedtakene at en skal søke å unngå også andre inngrep som kan redusere vassdragenes verneverdi. Dette medfører at vassdragsvernet også må følges opp i forvaltningen av relevante lover. Med hjemmel i plan- og bygningsloven er det gitt rikspolitiske retningslinjer for vernede vassdrag. Disse legger opp til at arealbruk og forvaltning av vassdragene må differensieres. Det er naturlig at det her skilles mellom vassdrag i og i nærheten av byer og tettsteder, vassdrag gjennom kulturlandskap, og vassdrag i områder som er mer urørt av menneskelig påvirkning. Retningslinjene gjelder ikke for hele nedbørsfeltet til vassdraget, men virkeområdet er avgrenset til et belte på inntil 100 m fra hovedelver, sideelver, større bekker, sjøer og tjern, samt andre deler av nedbørsfeltet som har betydning for vassdragenes verdi.

VURDERING:

Verdalsvassdraget var også vurdert i Verneplan IV for vassdrag, men ble da ikke tilrådd vernet. Dette ble sterkt beklaget av et samla kommunestyre i 1992. I forbindelse med Stortingsbehandling av denne verneplanen i 1993, ble Verdalsvassdraget overført til Samla plan for vannkraftutbygging kategori I, d.v.s. kraftutbyggingsprosjekt som er klar for konsesjonsbehandling.

Gjennom arbeidet med Flerbruksplan/Kommunedelplan for Verdalsvassdraget som ble vedtatt av kommunestyret i 1993, var målsettingen å tilrettelegge for en forvaltning som skal sikre vassdragets verneverdier for framtiden og legge til rette for en bruk av vassdraget innenfor de grenser som naturen setter. Kommunen legger opp til en sterk satsing på reiseliv og turisme, og i den sammenheng vil vassdraget spille en betydelig

rolle blant annet med sin lakseførende strekning på ca 50 km. Å tillate kraftutbyggingsprosjekt i vassdraget vil ikke være forenlig med disse målsettinger.

TILRÅDING:

Rådmannen tilrår at hovedutvalget gjør slik innstilling til kommunestyret:

1. Verdal kommune er enig i at Verdalsvassdraget tas inn i Verneplan for vassdrag.
2. Kommunen er også enig i at Verdalselva med lakseførende strekninger av Helgås og Inna etableres som nasjonalt laksevassdrag.
3. Kommunen forutsetter med dette at aktuelle kraftutbyggingsprosjekt i Verdalsvassdraget utgår av Samlet plan.

Verdal, 01.10.02

Rudolf Holmvik
kst. rådmann

Bård Kotheim

Behandling i H.UTV. FOR LANDBR.,MILJØ OG TEKNISK .

Møtedato: 17.10.02 Saknr: 0096/02

Behandling:

Tilrådingen enstemmig vedtatt.

Vedtak:

1. Verdal kommune er enig i at Verdalsvassdraget tas inn i Verneplan for vassdrag.
2. Kommunen er også enig i at Verdalselva med lakseførende strekninger av Helgås og Inna etableres som nasjonalt laksevassdrag.
3. Kommunen forutsetter med dette at aktuelle kraftutbyggingsprosjekt i Verdalsvassdraget utgår av Samlet plan.

SAK NR: 0083/02
SAKSFRAMLEGG

VERDAL KOMMUNE
MØTEBOK

SAKEN BEHANDLES AV:

Saksnr.	Utvalg	
0082/02	FORMANNSKAPET	20.06.02
0107/02	FORMANNSKAPET	09.10.02
0083/02	KOMMUNESTYRET	28.10.02

Møtedato	Arkivsaksnr.	Arkiv	Saksbehandler
28.10.02	02/05009	232	Rolf Holberg

EIENDOMSSKATT SØRSKAGET, LYSTHAUGEN OG VUKU.

VEDLEGG:

Brev m/vedlegg av 11.06.02 fra advokatfirmaet Røstum Bjerkan & Stav

SAKSOPPLYSNINGER:

I budsjettbehandlingen i møte 10.12.2001 fattet kommunestyret slikt vedtak i pkt 15:

”Det bes vurdert om det kan innføres eiendomsskatt i Sørskaget, Vuku og Lysthaugen.”

Vedtaket har ved brev herfra av 23.01.02 vært forelagt kommunens advokatfirma Røstum, Bjerkan & Stav til vurdering og uttalelse.

I vedlagte brev av 11.06.02 konkluderer advokat Ola Oldren slik:

”Under henvisning til ovenstående er det min vurdering at Lysthaugen og Vuku ikke oppfyller vilkårene for utskrivning av eiendomsskatt. Når det gjelder Sørskaget er jeg altså kommet til motsatt konklusjon, dog under noe tvil”

Formannskapet bes drøfte saken og ta standpunkt til om administrasjonen skal forberede sak på å utvide området for alminnelig eiendomsskatt også til å omfatte Sørskaget fra og med år 2003.

Saken legges med dette fram for formannskapet.

Verdal, 12.06.02

Rudolf Holmvik
kst. rådmann

Rolf Holberg

Behandling i FORMANNSKAPET.
Møtedato: 20.06.02 Saknr: 0082/02

Behandling:

Etter forslag fra ordfører ble saken enstemmig vedtatt utsatt.

Vedtak:

Behandlingen av saken utsettes.

Behandling i FORMANNSKAPET.
Møtedato: 09.10.02 Saknr: 0107/02

Behandling:

Det ble utlagt skriv fra Svein-Roar Lehn vedrørende eiendomsskatt for Sørskaget.

Thor Bertil Granum satte fram slikt forslag:

1. Sørskaget innlemmes i området for eiendomsbeskatning.
2. Det innføres ikke eiendomsskatt i Vuku og Lysthaugen

Ved votering ble pkt 1 vedtatt mot 1 stemme.

Pkt. 2 ble enstemmig vedtatt

Vedtak:

1. Sørskaget innlemmes i området for eiendomsbeskatning.
2. Det innføres ikke eiendomsskatt i Vuku og Lysthaugen.

SAK NR: 0084/02
SAKSFRAMLEGG

VERDAL KOMMUNE
MØTEBOK

SAKEN BEHANDLES AV:

Saksnr.	Utvalg	
0120/02	FORMANNSKAPET	09.10.02
0062/02	HOVEDUTVALG FOR KULTUR OG OPPVEKST	17.10.02
0045/02	H.UTV. FOR HELSE, SOSIAL, PLEIE OG OMSORG	17.10.02
0086/02	H.UTV. FOR LANDBR., MILJØ OG TEKNISK	17.10.02
0084/02	KOMMUNESTYRET	28.10.02

Møtedato	Arkivsaksnr.	Arkiv	Saksbehandler
28.10.02	02/03480	153 & 58	Trond Selseth

KVARTALSRAPPORT VED UTGANGEN AV SEPTEMBER 2002

VEDLEGG.

Notat fra rådmannen av 07.10.02 angående budsjettsituasjonen ved utgangen av september.

SAKSOPPLYSNINGER.

I henhold til kommunens økonomireglement skal rådmannen legge fram en gjennomgang av budsjettsituasjonen ved utgangen av april og august. For inneværende år er det imidlertid bestemt at det skal legges fram en rapport for hvert kvartal. Dette innebærer rapporter ved utgangen av mars, juni og september. I tillegg til årsrapporten ved årets regnskapsavslutning.

Rådmannen har utarbeidet en rapport som gir en samlet gjennomgang for kommunens driftsbudsjett ved utgangen av september. Det har vært et ønske å få saken lagt fram for kommunestyret i oktober. Av den grunn blir saken nå lagt fram i formannskapet først den 9. oktober og i hovedutvalgene deretter den 17. oktober. Det har vært kort tid å bearbeide dataene på siden avslutningen av regnskapet ved utgangen av september og kommentarene har blitt gjort så kortfattet som mulig. En håper likevel dokumentet gir de folkevalgte en tilfredsstillende oversikt over økonomien og velger på denne bakgrunn å legge fram saken nå.

Saken legges med dette fram til behandling.

TILRÅDING:

Rådmannen tilrår at

1. Kommunestyret tar rapporten om budsjettsituasjonen ved utgangen av september 2002 til etterretning.
2. Kommunestyret delegerer til formannskapet å disponere og foreta budsjettjusteringer knyttet til ekstraordinære skjønnsmidler. Beløpet er til sammen på 950.000 kroner.

Verdal, 07.10.02

Rudolf Holmvik
kst. rådmann

Trond Selseth

Behandling i FORMANNSKAPET.

Møtedato: 09.10.02 Saknr: 0120/02

Behandling:

Ved votering ble tilrådinga enstemmig vedtatt.

Vedtak:

1. Kommunestyret tar rapporten om budsjettsituasjonen ved utgangen av september 2002 til etterretning.
2. Kommunestyret delegerer til formannskapet å disponere og foreta budsjettjusteringer knyttet til ekstraordinære skjønnsmidler. Beløpet er til sammen på 950.000 kroner.

Behandling i HOVEDUTVALG FOR KULTUR OG OPPVEKST.

Møtedato: 17.10.02 Saknr: 0062/02

Behandling:

Det ble fra etaten orientert nærmere om saka.

Kåre Norum satte fram følgende forslag til vedtak:

Hovedutvalg for kultur og oppvekst støtter rådmannens tilråding i saka.

Ved votering ble tilrådinga enstemmig vedtatt.

Vedtak:

Hovedutvalg for kultur- og oppvekst støtter følgende tilråding fra rådmannen:

1. Kommunestyret tar rapporten om budsjettsituasjonen ved utgangen av september 2002 til etterretning.
2. Kommunestyret delegerer til formannskapet å disponere og foreta budsjettjusteringer knyttet til ekstraordinære skjønnsmidler. Beløpet er til sammen på 950.000 kroner.

Behandling i H.UTV. FOR HELSE, SOSIAL, PLEIE OG OMSORG.

Møtedato: 17.10.02 Saknr: 0045/02

Behandling:

Tilrådingen enstemmig vedtatt.

Vedtak:

1. Kommunestyret tar rapporten om budsjettsituasjonen ved utgangen av september 2002 til etterretning.
2. Kommunestyret delegerer til formannskapet å disponere og foreta budsjettjusteringer knyttet til ekstraordinære skjønnsmidler. Beløpet er til sammen på 950.000 kroner.

Behandling i H.UTV. FOR LANDBR.,MILJØ OG TEKNISK .

Møtedato: 17.10.02 Saknr: 0086/02

Behandling:

Forslag til vedtak enstemmig vedtatt.

Vedtak:

1. Kommunestyret tar rapporten om budsjettsituasjonen ved utgangen av september 2002 til etterretning.
2. Kommunestyret delegerer til formannskapet å disponere og foreta budsjettjusteringer knyttet til ekstraordinære skjønnsmidler. Beløpet er til sammen på 950.000 kroner.

SAK NR: 0085/02
SAKSFRAMLEGG

VERDAL KOMMUNE
MØTEBOK

SAKEN BEHANDLES AV:

Saksnr.	Utvalg	
0110/02	FORMANNSKAPET	09.10.02
0085/02	KOMMUNESTYRET	28.10.02

Møtedato	Arkivsaksnr.	Arkiv	Saksbehandler
28.10.02	02/05409	014	Rolf Holberg

KOMMUNESTYREVALGET OG FYLKESTINGSVALGET 2003
FASTSETTING AV VALGDAG

SAKSOPPLYSNINGER:

Ved kgl res av 28. juni 2002 er valgdagen for Kommunestyrevalget og Fylkestingsvalget fastsatt til **mandag 15. september 2003**.

Ny valglov trer i kraft fra 1. september 2002.

Kommunestyret kan med hjemmel i den nye valglovens paragraf 9-2 (2) vedta at det på ett eller flere steder skal holdes valg også **søndag 14. september 2003**.

Ved de senere valg i Verdal kommune har kommunestyret ut fra lokale behov vedtatt at det holdes valg også søndagen før den offisielle valgdagen.

Ved siste Stortingsvalg ble det avgitt 1727 stemmer på søndag og ved siste kommunestyrevalg 1209.

Ved at forhåndstemmegivningen føres tilbake til kommunen fra Posten, opphører muligheten for å avgi forhåndsstemme til landpostbudene.

Rådmannen vil tilrå å opprettholde ordningen med 2 dagers valg i Verdal kommune også ved Kommunestyrevalget og Fylkestingsvalget i 2003

TILRÅDING:

Rådmannen tilrår at formannskapet fremmer slik innstilling overfor kommunestyret:

Kommunestyret vedtar at det i forbindelse med Kommunestyrevalget og Fylkestingsvalget i 2003 også holdes valg søndag 14. september 2003 som ved tidligere valg i Verdal kommune i følgende stemmekretser:

Verdalsøra stemmekrets, Sjøbygda stemmekrets, Stiklestad stemmekrets, Vuku stemmekrets, Vinne stemmekrets og Ørmelen stemmekrets

Verdal, 29.08.02

Rudolf Holmvik
kst. rådmann

Rolf Holberg

Behandling i FORMANNSKAPET.

Møtedato: 09.10.02 Saknr: 0110/02

Behandling:

Arne Holan foreslo at det avholdes valg en dag ved alle stemmekretser i kommunen.

Det ble votert alternativt.

Ved votering ble rådmannens tilråding vedtatt mot 1 stemme.

Vedtak:

Kommunestyret vedtar at det i forbindelse med Kommunestyrevalget og Fylkestingsvalget i 2003 også holdes valg søndag 14. september 2003 som ved tidligere valg i Verdal kommune i følgende stemmekretser:

Verdalsøra stemmekrets, Sjøbygda stemmekrets, Stiklestad stemmekrets, Vuku stemmekrets, Vinne stemmekrets og Ørmelen stemmekrets

SAK NR: 0086/02
SAKSFRAMLEGG

VERDAL KOMMUNE
MØTEBOK

SAKEN BEHANDLES AV:

Saksnr.	Utvalg	
0110/02	FORMANNSKAPET	09.10.02
0086/02	KOMMUNESTYRET	28.10.02

Møtedato	Arkivsaksnr.	Arkiv	Saksbehandler
28.10.02	02/05409	014	Rolf Holberg

**KOMMUNESTYREVALGET OG FYLKESTINGSVALGET 2003 VALG AV
 VALGSTYRE MED LEDER OG NESTLEDER**

SAKSOPPLYSNINGER:

Etter den nye valgloven av 28. juni 2002 nr 57 § 4-1 skal kommunestyret selv velge valgstyre.

Etter tidligere valglov av 1985 var formannskapet valgstyre. Videre har ordføreren og varaordføreren vært valgt som henholdsvis leder og nestleder av valgstyret.

Rådmannen vil foreslå at formannskapet velges som valgstyre ved kommunestyret og fylkestingsvalget i 2003.

TILRÅDING:

Rådmannen tilrår at formannskapet innstiller på at kommunestyret gjør slikt vedtak:

1. Ved kommunestyrevalget og fylkestingsvalget i 2003 oppnevnes i medhold av valglovens § 4-1, formannskapet som valgstyre.
2. Ordfører og varaordfører oppnevnes som henholdsvis leder og nestleder av valgstyret.

Verdal, 29.08.02

Rudolf Holmvik
 kst. rådmann

Rolf Holberg

Behandling i FORMANNSKAPET.

Møtedato: 09.10.02 Saknr: 0112/02

Behandling:

Ved votering ble tilrådinga enstemmig vedtatt.

Vedtak:

1. Ved kommunestyrevalget og fylkestingsvalget i 2003 oppnevnes i medhold av valglovens § 4-1, formannskapet som valgstyre.
2. Ordfører og varaordfører oppnevnes som henholdsvis leder og nestleder av valgstyret.

SAK NR: 0087/02
SAKSFRAMLEGG

VERDAL KOMMUNE
MØTEBOK

SAKEN BEHANDLES AV:

Saksnr.	Utvalg	
0111/02	FORMANNSKAPET	09.10.02
0087/02	KOMMUNESTYRET	28.10.02

Møtedato	Arkivsaksnr.	Arkiv	Saksbehandler
28.10.02	02/05409	014	Rolf Holberg

KOMMUNESTYREVALGET OG FYLKESTINGSVALGET 2003.
DELEGERING AV KOMMUNESTYRETS MYNDIGHET

SAKSOPPLYSNINGER:

Ny lov om valg til fylkesting og kommunestyre (valgloven) av 28.06.02 nr 57 inneholder bl.a følgende bestemmelser om:

”§ 4-2. Stemmestyre

Foregår stemmegivningen på flere steder i kommunen, skal et stemmestyre med minst tre medlemmer administrere stemmegivningen på hvert sted. Kommunestyret kan delegerere oppnevningen av stemmestyre til valgstyret.”

”§ 9-3. Tid og sted for stemmegivningen

- (1) Kommunestyret, eller valgstyret etter delegering, avgjør hvor mange stemmekretser kommunen skal deles inn i. Folkeregistermyndigheten skal orienteres om endringer i stemmekretsinnndelingen innen 31. mars i valgåret.
- (2) Valgstyret bestemmer hvor stemmegivningen skal foregå og fastsetter tiden for stemmegivningen. Stemmegivningen mandag må ikke foregå senere enn kl. 20.00.
- (3) Valgstyret kunngjør tid og sted for stemmegivningen.”

VURDERING:

Rådmannen foreslår at disse oppgavene som tidligere utføres av valgstyret.

TILRÅDING:

Rådmannen tilrår at formannskapet innstiller på at kommunestyret gjør slikt vedtak:

Kommunestyret delegerer til valgstyret i medhold av valglovens

§ 4-2 – å oppnevne medlemmer og varamedlemmer til stemmestyrene og blant disse leder og nestleder.

§ 9-3 (1) – å avgjøre hvor mange stemmekretser kommunen skal deles inn i.

Verdal, 29.08.02

Rudolf Holmvik
kst. rådmann

Rolf Holberg

Behandling i FORMANNSKAPET.

Møtedato: 09.10.02 Saknr: 0111/02

Behandling:

Ved votering ble tilrådinga enstemmig vedtatt.

Vedtak:

Kommunestyret delegerer til valgstyret i medhold av valglovens

§ 4-2 – å oppnevne medlemmer og varamedlemmer til stemmestyrene og blant disse leder og nestleder.

§ 9-3 (1) – å avgjøre hvor mange stemmekretser kommunen skal deles inn i.

SAK NR: 0088/02
SAKSFRAMLEGG

VERDAL KOMMUNE
MØTEBOK

SAKEN BEHANDLES AV:

Saksnr.	Utvalg	
0115/02	FORMANNSKAPET	09.10.02
0088/02	KOMMUNESTYRET	28.10.02

Møtedato	Arkivsaksnr.	Arkiv	Saksbehandler
28.10.02	02/02369	033	Rolf Holberg

**MØTEPLAN FOR 01.01.2002 – 30.09.2003 FOR KOMMUNESTYRET,
 FORMANNSKAP, HOVEDUTVALG, ADM. OG ARBEIDSMILJØ. UTV**

SAMMENDRAG:

Administrasjonen har utarbeidet forslag til møteplan for tidsrommet januar – september 2003 administrasjonsutvalget, arbeidsmiljøutvalget, formannskapet og kommunestyret.

VEDLEGG:

Forslag til møteplan

SAKSOPPLYSNINGER:

Det kan opplyses at det foreliggende forslag til møteplan i hovedsak er lik møteopplegget for inneværende år.

TILRÅDING:

Rådmannen tilrår at formannskapet fremmer slik instilling overfor kommunestyret:

Kommunestyret vedtar det framlagte forslag til møteplan for tidsrommet januar – september 2003 for hovedutvalgene, administrasjonsutvalget, arbeidsmiljøutvalget, formannskapet og kommunestyret.

Verdal, 21.08.02

Rudolf Holmvik
 kst. rådmann

Rolf Holberg

Behandling i FORMANNSKAPET.

Møtedato: 09.10.02 Saknr: 0115/02

Behandling:

Ved votering ble tilrådinga enstemmig vedtatt.

Vedtak:

Kommunestyret vedtar det framlagte forslag til møteplan for tidsrommet januar – september 2003 for hovedutvalgene, administrasjonsutvalget, arbeidsmiljøutvalget, formannskapet og kommunestyret.

SAK NR: 0089/02
SAKSFRAMLEGG

VERDAL KOMMUNE
MØTEBOK

SAKEN BEHANDLES AV:

Saksnr.	Utvalg	
0114/02	FORMANNSKAPET	09.10.02
0089/02	KOMMUNESTYRET	28.10.02

Møtedato	Arkivsaksnr.	Arkiv	Saksbehandler
28.10.02	98/04499	X43	Rolf Holberg

FORLIKSRADETS FASTE MØTEDAGER I 2003

SAKSOPPLYSNINGER:

I henhold til Domstollovens § 28 skal kommunestyret hvert år fastsette tid og sted for Forliksrådets faste møtedager.

Kommunestyrets vedtak skal godkjennes av fylkesmannen.

Forliksrådet i Verdal har de siste årene hatt den første mandag (som er yrkesdag) i hver måned som fast møtedag. Møtested: Kommunestyresalen i Rådhuset. Møtetidspunkt: Kl. 09.00.

VURDERING:

Rådmannen vil tilrå at samme ordning også opprettholdes i 2003.

TILRÅDING:

Rådmannen tilrå at formannskapet fremmer slik innstilling overfor kommunestyret:

1. Kommunestyret vedtar at møtedag for Verdal Forliksråd i år 2003 fastsettes til første mandag i hver måned. Dersom denne faller på en helligdag eller offentlig høytidsdag, fastsettes møtedagen til mandagen etter som er yrkesdag.
2. Møtested: Kommunestyresalen i Rådhuset. Møtetidspunkt: kl. 09.00.

Verdal, 29.08.02

Rudolf Holmvik
kst. rådmann

Rolf Holberg

Behandling i FORMANNSKAPET.

Møtedato: 09.10.02 Saknr: 0114/02

Behandling:

Det ble votert samlet.

Tilrådinga enstemmig vedtatt.

Vedtak:

1. Kommunestyret vedtar at møtedag for Verdal Forlikråd i år 2003 fastsettes til første mandag i hver måned. Dersom denne faller på en helligdag eller offentlig høytidsdag, fastsettes møtedagen til mandagen etter som er yrkesdag.
2. Møtested: Kommunestyresalen i Rådhuset. Møtetidspunkt: kl. 09.00.

SAK NR: 0090/02
SAKSFRAMLEGG

VERDAL KOMMUNE
MØTEBOK

SAKEN BEHANDLES AV:

Saksnr.	Utvalg	
0117/02	FORMANNSKAPET	09.10.02
0090/02	KOMMUNESTYRET	28.10.02

Møtedato	Arkivsaksnr.	Arkiv	Saksbehandler
28.10.02	99/02961	033 &15	Rolf Holberg

VERDAL KONTROLLUTVALG VARAMEDLEMMER

SAKSOPPLYSNINGER:

Søndre Innherred Revisjonsdistrikt har i brev av 20.09 då. til ordføreren bedt om oppnevning av nye varamedlemmer til kontrollutvalget.

Kontrollutvalget har for inneværende valgperiode slik sammensetning pr. nå:

Arbeiderpartiet:

Medlemmer:

Kjetil Aarstad

Emma Svensson, nestleder

Varamedlemmer:

1. Arnold Grytbakk

2. Pauline Garli

Senterpartiet:

Medlem

Bernt Olav Karlgård, leder

Varamedlem

Magnus Tiller

Høyre:

Medlem:

Karle Jensvik

Varamedlem

Ingolv Bengtsen

Sosialistisk Venstreparti:

Medlem:

Varamedlem

Berit Rotmo

Dagfinn Brendmo.

Utelukket fra valg er ordfører, varaordfører, medlem og varamedlem av formannskapet, medlem og varamedlem av kommunal nemd med beslutningsmyndighet samt kommunalt ansatte.

Arbeiderpartiets 1. varamedlem kan ikke fungere som varamedlem grunnet annet verv i kommunen.

Det tilrås at formannskapet fremmer innstilling overfor kommunestyret på nytt varamedlem for 1. varamedlem for Arbeiderpartiet i kontrollutvalget.

TILRÅDING:

Rådmannen tilrår at formannskapet fremmer slik tilråding overfor kommunestyret.

Arnold Grytbakk fritas som varamedlem til kontrollutvalget.

Formannskapet bes fremme innstilling overfor kommunestyret på nytt 1. varamedlem for Arbeiderpartiet

Verdal, 27.09.02

Rudolf Holmvik
kst. rådmann

Rolf Holberg

Behandling i FORMANNSKAPET.

Møtedato: 09.10.02 Saknr: 0117/02

Behandling:

Thor Bertil Granum foreslo Jon Sellæg som nytt varamedlem. Øyvind Dahle foreslås som nytt 3. varamedlem.

Ved votering ble tilrådinga og forslaget enstemmig vedtatt.

Vedtak:

1. Arnold Grytbakk fritas som varamedlem til kontrollutvalget.
2. Jon Sellæg velges som nytt 1. varamedlem fra Arbeiderpartiet til kontrollutvalget.
Øystein Dahle velges som nytt 3. varamedlem fra Arbeiderpartiet til kontrollutvalget.

SAK NR: 0091/02
SAKSFRAMLEGG

VERDAL KOMMUNE
MØTEBOK

SAKEN BEHANDLES AV:

Saksnr.	Utvalg	
0118/02	FORMANNSKAPET	09.10.02
0091/02	KOMMUNESTYRET	28.10.02

Møtedato	Arkivsaksnr.	Arkiv	Saksbehandler
28.10.02	99/03139	033 L73 &15	Rolf Holberg

**OPPNEVNING AV VARAMEDLEM TIL STYRET OG
 REPRESENTANTSKAPET I VERDAL BOLIGBYGGELAG A/L.**

SAKSOPPLYSNINGER.

I henhold til vedtekter for Verdal Boligbyggelag A/L skal Verdal kommune oppnevne 1 medlem og varamedlem til både styret og representantskapet i Verdal Boligbyggelag A/L.

Medlemmene velges med funksjonstid 2 år og varamedlemmene med funksjonstid 1 år.

Følgende oppnevnt fra Verdal kommune:

Styret:

Medlem:	Varamedlem:
Knut Tveita – funksjonstid til 31.12.2003	Aslaug Vik – Funksjonstid til 31.12.2002

Representantskapet:

Medlem:	Varamedlem:
Arnold Grytbakk – funksjonstid 31.12.2003	Arvid Pedersen – Funksjonstid til 31.12.2002

Saken legges med dette fram for formannskapet som bes fremme innstilling overfor kommunestyret på nye varamedlemmer til styret og representantskapet med funksjonstid fram til 31.12.2003

Verdal, 29.08.02

Rudolf Holmvik
kst. rådmann

Rolf Holberg

Behandling i FORMANNSKAPET.
Møtedato: 09.10.02 Saknr: 0118/02

Behandling:

Forslag vil bli framlagt i kommunestyret.

Vedtak:

Forslag til nye varamedlemmer til styret og representantskapet vil bli framlagt i kommunestyret.

SAK NR: 0092/02
SAKSFRAMLEGG

VERDAL KOMMUNE
MØTEBOK

SAKEN BEHANDLES AV:

Saksnr.	Utvalg	
0046/02	H.UTV. FOR HELSE, SOSIAL, PLEIE OG OMSORG	17.10.02
0092/02	KOMMUNESTYRET	28.10.02

Møtedato	Arkivsaksnr.	Arkiv	Saksbehandler
28.10.02	02/06188	BEV Boby'n Bowling	Rolf Holberg

BOBY'N BOWLING AS. SØKNAD OM SKJENKEBEVILLING

SAMMENDRAG:

BoBy'n Bowling AS v/styreleder Torbjørn Sundet starter med serveringsvirksomhet og bowling i Boby'n, med Ingrid Følstad som daglig leder. Selskapet ble stiftet 12.09.02 med en aksjekapital på kr 175 000,- og er under registrering.

Det nye selskapet søker den 19.09.02 om alminnelig bevilling for skjenking av øl med alkoholinnhold inntil 4,75 volum prosent, sterkøl, vin og brennevin, jfr.vedlagte kartskisser som viser serverings – og skjenkearealer.

Søknad om serveringsbevilling er forelagt for formannskapet til behandling og ble godkjent i møte 09. d. mnd.

Det søkes videre om å få godkjent Ingrid Følstad som skjenkestyrer for skjenkebevillingen.

Stedfortreder for skjenkestyrer vil selskapet komme tilbake til.

Det søkes videre om å få godkjent slik skjenketid:

For øl, sterkøl, vin og brennevin:

Mandag – torsdag	Fra kl. 10.00 til 24.00
Fredag – lørdag	Fra kl. 10.00 til 03.00
Søndag / helligdag	Fra kl. 10.00 til 24.00

I søknaden om serveringsbevilling ble det søkt om åpningstid fra kl 10.00 til 03.00.

Formannskapet har i den saken fastsatt åpningstid fra kl. 10.00 til kl 02.30 i samsvar med kommunal forskrift om åpningsid for serveringssteder for Verdal kommune.

UTRYKTE VEDLEGG:

Søknad med diverse vedlegg.

Det kan opplyses at firmaattest for det nye selskapet forutsettes ettersendt fra selskapet når den foreligger.

TRYKT VEDLEGG:

2 Kartskisser som viser arealer for servering og skjenking.

KLAGEADGANG

Fylkesmannen er klageinstans etter alkoholloven og kan prøve om vedtaket er innholdsmessig lovlig, er truffet av rette myndighet og er blitt til på lovlig måte.

SAKSOPPLYSNINGER:

Søknaden er oversendt lensmannen i Verdal og sosiallederen i Verdal til uttalelse.

Sosiallederen skriver slik i saken 8. d.m:

”Det vises til forespørsel om uttalelse dat. 27.09.02

I henhold til alkohollovens bestemmelser §7-1 skal det foreligge uttalelse fra sosialtjeneste før vedtak fattes.

Sosialtjenesten har tidligere vurdert søknader om skjenkebevilling til etablissement i tilstøtende lokaler til bowlinghallen. Det har blitt uttrykt betenkeligheter med fritidsaktivitet i tilstøtende lokaler til skjenkestedet. Bowling er et fritidstilbud til barn/unge alene eller sammen med foreldre.

Det påpekes videre at kjøpesentra ofte er et tilholdssted på fritida for mange barn og unge som ikke har noen tilhørighet til organisert fritidsaktivitet. Området utenfor bowlinghallen blir lett en vringleplass for denne gruppen.

Sosialtjenesten ser det generelt som uheldig at et fritidstilbud som også er relatert til barn/unge, ligger tett opp til et skjenkested. Tjenesten kan derfor ikke tilrå at det innvilges skjenkebevilling. Her er det rusforebyggende og holdningsskapende aspekt sterkt vektlagt.

Ved evt. innvilgelse av skjenkebevilling tilrås innskrenket skjenketid. Da det på dag/ettermiddagstid ferdes mange barn på Bob`n, bør det ikke tillates skjenking mellom kl. 10.00 og kl. 20.00. Skjenketiden bør heller ikke innvilges utover kl. 02.00 for øl/ vin og kl. 01.00 for brennevin.

Tjenesten har ingen spesielle kommentarer til aktuell styrer for skjenkevirksomheten hvis den blir innvilget.”

Lensmannen har avgitt følgende uttalelse i brev av 8 d.mnd.:

”Søknad om bevilling til skjenking av øl, vin og brennevin fra Bobby'n Bowling er mottatt for uttalelse i medhold av alkohollovens § 1-7, 2. ledd.

I søknaden er firmanavnet oppgitt til Bobby'n Bowling, men av dokumentene for øvrig framgår at det dreier seg om aksjeselskap Bobby'n Bowling A/S med styreformann Torbjørn Sundet, f. 06.02.54, 7160 Bjugn. Daglig leder skal være Ingrid Følstad, f. 09.11.66.

Politiet har ingen innvendinger mot at begge personer godkjennes, dog med det forbehold at Følstad må dokumentere ”kunnskap om alkoholloven og bestemmelser gitt i medhold av den”, jfr. lovens § 1-7c, 3. ledd.

Alkohollovens § 1-7c, 1. ledd krever også stedfortreder med styrer. I og med at søker er et selskap i oppstartfasen, ser vi ikke betenkeligheter med at det gis en kort utsettelse før stedfortreder er på plass.

Skjenkelokalet forutsettes å være slik det er angitt i egen skisse som vedligger søknaden.

Politiet har ingen merknader til de omsøkte skjenketider med følgende unntak: Natt til lørdag og søndag er det søkt om tillatelse til skjenking til kl. 03.00. Vi foreslår at skjenkeslutt settes til kl. 02.00 slik praksis i kommunen har vært tidligere.

Søknaden omfatter skjenking av sterkøl. Vi vil påpeke at dette ikke er vanlig ved de øvrige skjenkestedene i kommunen, og vi anbefaler kommunen å fastholde tidligere praksis ved kun å tillate øl med alkoholinnhold inntil 4,75 volumprosent.”

Slike søknader blir som hovedregel forelagt hovedutvalget for helse, sosial, pleie og omsorg som fremmer innstilling direkte til kommunestyret.

Rådmannen tilrår at det nye selskapet BoBy,n Bowling AS v/styreleder Torbjørn Sundet og Ingrid Følstad som daglig leder gis bevilling for skjenking av øl med alkoholinnhold inntil 4,75 volumprosent, vin og brennevin i samsvar med kommunens praksis når det gjelder alkoholloven.

Dette under forutsetning at det ikke framkommer innsigelser av politimessig karakter.

Rådmannen tilrår videre at Ingrid Følstad godkjennes som skjenkestyrer. Hun har dokumentert bestått kunnskapsprøve om alkoholloven. Videre at godkjent stedfortreder for skjenkestyrer bør tiltre innen 01.12 d.å.

Rådmannen er av kommunestyret delegert myndighet til å godkjenne skjenkestyrer og stedfortreder for skjenkestyrer.

Sluttlig tilrås at skjenketiden godkjennes slik:

For øl med alkoholinnhold inntil 4,75 volumprosent og vin: For brennevin:

Mandag – fredag fra kl. 10.00 til 24.00	Fra kl. 13.00.til 24.00
Fredag – lørdag fra kl. 10.00 til 02.00	Fra kl. 13.00 til 01.00
Søndag/helligdag fra kl. 10.00 til 24.00	Fra kl. 13.00 til 24.00

som er i samsvar med kommunens skjenkebestemmelser og opplegg for tiden for skjenking av øl, vin og brennevin.

TILRÅDING:

Rådmannen tilrår at hovedutvalget for helse, sosial, pleie og omsorg innstiller på at kommunestyret gjør slikt vedtak:

1. Selskapet Bobby'n Bowling AS v/styreleder Torbjørn Sundet under registrering og med Ingrid Følstad som daglig leder gis alminnelig bevilling for skjenking av øl med alkoholinnhold inntil 4,75 volumprosent, vin og brennevin i Bobby,n Bowling AS som vist på vedlagte kartskisse.
Bevillingen gis inntil videre, dog ikke ut over 30. juni 2004.
2. Kommunestyret godkjenner Ingrid Følstad som skjenkestyrer. Rådmannen får fullmakt til å godkjenne stedfortreder for skjenkestyrer som har dokumentert kunnskapsprøve om alkoholloven.
3. Kommunestyret fastsetter slik skjenketid:

For øl med alkoholinnhold inntil 4,75 volumprosent og vin: For brennevin:

Mandag – fredag fra kl. 10.00 til 24.00	Fra kl. 13.00.til 24.00
Fredag – lørdag fra kl. 10.00 til 02.00	Fra kl. 13.00 til 01.00
Søndag/helligdag fra kl. 10.00 til 24.00	Fra kl. 13.00 til 24.00

Verdal, 04.10.02

Rudolf Holmvik
kst. rådmann

Harald Myrvang

Behandling i H.UTV. FOR HELSE, SOSIAL, PLEIE OG OMSORG.

Møtedato: 17.10.02 Saknr: 0046/02

Behandling:

Punkt 1. Vedtatt mot 1 stemme

Punkt 2. Enstemmig vedtatt

Punkt 3. Enstemmig vedtatt

Vedtak:

1. Selskapet Bobby'n Bowling AS v/styreleder Torbjørn Sundet under registrering og med Ingrid Følstad som daglig leder gis alminnelig bevilling for skjenking av øl med alkoholinnhold inntil 4,75 volumprosent, vin og brennevin i Bobby,n Bowling AS som vist på vedlagte kartskisse.
Bevillingen gis inntil videre, dog ikke ut over 30. juni 2004.
2. Kommunestyret godkjenner Ingrid Følstad som skjenkestyrer. Rådmannen får fullmakt til å godkjenne stedfortreder for skjenkestyrer som har dokumentert kunnskapsprøve om alkoholloven.
3. Kommunestyret fastsetter slik skjenketid:

For øl med alkoholinnhold inntil 4,75 volumprosent og vin: For brennevin:

Mandag – fredag fra kl. 10.00 til 24.00

Fra kl. 13.00.til 24.00

Fredag – lørdag fra kl. 10.00 til 02.00

Fra kl. 13.00 til 01.00

Søndag/helligdag fra kl. 10.00 til 24.00

Fra kl. 13.00 til 24.00

SAK NR: 0093/02
SAKSFRAMLEGG

VERDAL KOMMUNE
MØTEBOK

SAKEN BEHANDLES AV:

Saksnr.	Utvalg	
0047/02	H.UTV. FOR HELSE, SOSIAL, PLEIE OG OMSORG	17.10.02
0093/02	KOMMUNESTYRET	28.10.02

Møtedato	Arkivsaksnr.	Arkiv	Saksbehandler
28.10.02	02/06195	BEV SICILIANA AS	Rolf Holberg

SØKNAD OM SKJENKEBEVILLING 2002 SICILIANA AS

VEDLEGG:

Utrykte vedlegg. Søknad med vedlegg.

KLAGEADGANG

Fylkesmannen er klageinstans etter alkoholloven og kan prøve om vedtaket er innholdsmessig lovlig, er truffet av rette myndighet og er blitt til på lovlig måte.

SAKSOPPLYSNINGER:

Selskapet Siciliana Ans, Volhaugveien er endret til aksjeselskap under navnet Siciliana AS.

I følge firmaattesten er styrets leder Necati Tavukcu, daglig leder og styrer som i tidligere selskap.

Det nye selskapet søker den 17.09.02 om alminnelig bevilling for skjenking av øl med alkoholinnhold inntil 4,75 volumprosent og vin.

Skjenkearealet er restauranten og et mindre område utomhus avgrenset med platt som tidligere er godkjent av kommunestyret.

Det søkes videre om å få godkjent Necati Tavukcu og Ahmet Can som henholdsvis skjenkestyrer og stedfortreder for skjenkestyrer for skjenkevirksomheten ved Siciliana AS. Begge har dokumentert bestått kunnskapsprøve om alkoholloven.

Det søkes om å få godkjent slik skjenketid:

For øl og vin: Mandag – torsdag fra kl. 13.00 – 23.00.

Fredag – lørdag, søndag/helligdag Fra kl. 12.00 til 23.00

Skjenkebevillingssøknader blir som hovedregel forelagt hovedutvalget for helse, sosial, pleie og omsorg som fremmer innstilling overfor kommunestyret.

Søknaden er oversendt lensmannen i Verdal og sosiallederen i Verdal til uttalelse.

Lensmannen har i brev av 02 d. mnd. avgitt slik uttalelse:

”Lensmannen har ingen merknader til at selskapet Siciliana AS blir gitt bevilling til å skjenke øl med alkoholinnhold inntil 4,75 volumprosent og vin i leide lokaler i Volhaugvegen, Verdal.

Lensmannen ser heller ingen politimeslige problemer med at bevillingen også omfatter utendørs skjenking på egen platt foran restaurantlokalet slik det er søkt om.

Daglig leder/styrer er **Necati Tavukucu, fnr. 180963** som stedfortreder **Ahmet Can, fnr. 240667**. Politiet mener at de begge kan godkjennes som bevillingshavere.

I søknaden er anført følgende tidspunkt for skjenking av øl og vin:

Mandag-torsdag	kl. 13.00 – 23.00 og
Fredag, lørdag og søndag	kl. 12.00 – 23.00.

Tidsrommene for skjenking anbefales godkjent ”

Sosiallederen skriver slik i brev av 8. d.mnd slik i saken:

”Det vises til forespørsel om uttalelse dat. 26.09.02.

I henhold til alkohollovens bestemmelser § 7-1 skal det foreligge uttalelse fra sosialtjenesten før det fattes vedtak.

Sosialtjenesten har vurdert søknaden og har ingen innsigelser til omsøkte bevilling. Dette med begrunnelse i at det ikke er et nytt skjenkested men endring av selskapsform.

Det forutsettes at etablissementet har et utvalg av alkoholfrie viner og øl slik at gjestene har mulighet til å velge alkoholfrie drikker.

Tjenesten har ingen innsigelser til godkjennelse av styrer og stedfortreder for skjenkestyrer ved Siciliana A/S”

TILRÅDING:

Rådmannen tilrår at hovedutvalget innstiller på at kommunestyret gjør slikt vedtak:

1. Selskapet Siciliana AS – org. Nr. 984778384 v/styreleder og daglig leder Necati Tavukcu gis alminnelig bevilling for skjenking av øl med alkoholinnhold inntil 4,75 volumprosent og vin i restaurantens lokaler samt uteskjenking på et fysisk avgrenset område utenfor restaurantlokalet.
Bevillingen gis inntil videre, dog ikke ut over 30. juni 2004.

2. Kommunestyret godkjenner Necati Tavukcu og Ahmet Can som henholdsvis skjenkestyrer og stedfortreder for skjenkestyreren. Begge har dokumentert bestått kunnskapsprøve om alkoholoven.
3. Kommunestyret fastsetter slik skjenketid:
For øl og vin:

Mandag – torsdag fra kl. 13.00 til kl. 23.00

Fredag, lørdag og søndag fra kl. 12.00 til kl. 23.00

Verdal, 10.10.02

Rudolf Holmvik
kst. rådmann

Harald Myrvang

Behandling i H.UTV. FOR HELSE, SOSIAL, PLEIE OG OMSORG.

Møtedato: 17.10.02 Saknr: 0047/02

Behandling:

Punkt 1. Vedtatt mot 1 stemme

Punkt 2. Enstemmig vedtatt

Punkt 3. Enstemmig vedtatt

Vedtak:

3. Selskapet Siciliana AS – org. Nr. 984778384 v/styreleder og daglig leder Necati Tavukcu gis alminnelig bevilling for skjenking av øl med alkoholinnhold inntil 4,75 volumprosent og vin i restaurantens lokaler samt uteskjenking på et fysisk avgrenset område utenfor restaurantlokalet.
Bevillingen gis inntil videre, dog ikke ut over 30. juni 2004.
4. Kommunestyret godkjenner Necati Tavukcu og Ahmet Can som henholdsvis skjenkestyrer og stedfortreder for skjenkestyreren. Begge har dokumentert bestått kunnskapsprøve om alkoholoven.
5. Kommunestyret fastsetter slik skjenketid:
For øl og vin:
Mandag – torsdag fra kl. 13.00 til kl. 23.00
Fredag, lørdag og søndag fra kl. 12.00 til kl. 23.00

SAK NR: 0094/02
SAKSFRAMLEGG

VERDAL KOMMUNE
MØTEBOK

SAKEN BEHANDLES AV:

Saksnr.	Utvalg	
0044/02	H.UTV. FOR HELSE, SOSIAL, PLEIE OG OMSORG	17.10.02
0094/02	KOMMUNESTYRET	28.10.02

Møtedato	Arkivsaksnr.	Arkiv	Saksbehandler
28.10.02	00/00423	H07	Harald Myrvang

KJØKKENDRIFT. PRODUKSJONSMETODER OG ORGANISERING.

VEDLEGG:

Trykte vedlegg:

1. Kommunestyresak 30/02. Produksjonskjøkken for varm mat.
2. Notat om visjon og mål for kjøkkendrift etter ny modell.

Utrykte vedlegg:

1. Helse- og sosialrådgivning as. Analyse av nåværende kjøkkendrift. Forslag til forbedringstiltak og framtidrettet løsning. 15.4.00.
2. Arbeidsgruppe for vurdering av framtidig kostforsyning i Verdal kommune. Rapport av 16.3.01.

SAKSOPPLYSNINGER:

Da saken om produksjonskjøkken for varm mat var oppe til behandling i kommunestyret 22.4.02, sak 30/02, ble det fattet vedtak om at varmmatproduksjonen for institusjonene og heimeboende eldre legges til Verdal Bo- og Helsetun. Kostnadene med ombygging er lagt inn i økonomiplanen.

I samsvar med vedtaket har rådmannen nedsatt en prosjektkomite for å planlegge utbyggingen. I tillegg er det satt ned en intern gruppe som utreder følgende 5 områder:

- Gammelt og nytt utstyr, emballasje og lignende
- Organisering av transport
- Bemanning på kort og lang sikt
- Gjennomføring i overgangsfasen

- Rutiner, meldetjeneste, kommunikasjon, IT.

I vedtaket er det også forutsatt at nytt mottakskjøkken ved Ørmelen Bo- og Helsetun ivaretar tørrmatproduksjon og baking for begge institusjonene. Dette er innarbeidet i utbyggingsprosjektet ved ØBH som med det første er ferdigprosjektert.

Denne saken gjelder vedtakets pkt. 4 som lyder:

”Rådmannen bes framlegge forslag til produksjonsmetoder som skal benyttes og framtidig organisering av kjøkkendriften.”

Når det gjelder produksjonsmetoder er det i vurderingene i sak 30/02 sagt at det bør vurderes nærmere i hvilken utstrekning kjøkkenet skal utstyres for kok-kjøøl-prinsippet i tillegg til kok-server for å sikre en mest mulig rasjonell drift og ivareta eventuell økt etterspørsel. Det ble i forkant av og også under kommunestyrebehandlingen uttrykt skepsis til kok-kjøøl-prinsippet.

Når det gjelder organisering av kjøkkendriften er det flere muligheter.

- Kjøkkenet organiseres som et eget virksomhetsområde.
- Tørrmatproduksjonen organiseres som egen avdeling under Vinne pleie- og omsorgsdistrikt og varmmatproduksjonen blir egen avdeling under Øra pleie- og omsorgsdistrikt
- All matproduksjon legges som egen avdeling til en av pleie- og omsorgsdistriktene, sjøl om produksjonen foregår ved to institusjoner i hvert sitt distrikt.

VURDERING:

Produksjonsmetoder.

Mange kommuner har i dag lagt om til ulike former for produksjon etter ulike former for kok-kjøøl-prinsipp. Det vil si at maten produseres og kan kjøles ned etter ulike metoder for senere oppvarming og servering eller utbringning til heimeboende eldre. Det er ulike erfaringer med denne produksjonsmåten. De fleste kommunene har erfart at dette har ført til en mer rasjonell matproduksjon som på sikt kan redusere behovet for arbeidskraft noe. Når det gjelder matkvalitet hevdes det at den er like god som ved koking og servering samme dag. Den største motstanden er nok knyttet til matopplevelsen. For svært mange brukere betyr det mye at de vet at maten kommer varm direkte fra et produksjonskjøkken.

Verdal kommune har lang erfaring med kjøkken hvor det bare har vært mulig med servering av varm mat samme dag som den er produsert. Vi vet også at det er stor tilfredshet med maten, både hos beboerne ved institusjonene og heimeboende som kjøper middag. Dessuten viser undersøkelsen som Helse- og sosialrådgivning as foretok i 2000 at kjøkkenene i Verdal produserte varm mat til meget lave kostnader. Dette antar en vil bli videreført når produksjonen ivaretas ved ett kjøkken.

Med bakgrunn i den debatten som har foregått i Verdal om metoder for varmmatproduksjon, synes det å være stor enighet om at produksjonen som

hovedprinsipp bør foregå slik at varm mat produseres og bringes ut til brukerne i varm tilstand. Dette støttes også av kjøkkenfaglig ansatte i kommunen.

I sak 30/2 het det i saksutredningen til kommunestyret at det bør vurderes nærmere i hvilken utstrekning kjøkkenet skal utstyres til produksjon etter kok-kjøøl-prinsippet i tillegg til kok-server.

Når hovedmetoden skal være kok-server er det viktig å vurdere argumenter for et supplement med kok-kjøøl.

Effektiv bruk av arbeidskraft.

Med kok-server er det visse tider på dagen hvor det er meget travelt, mens det er roligere til andre tider. Dette vil trolig gi seg enda større utslag når tørrmatproduksjonen og baking foregår ved ØBH. Roligere stunder kan derfor brukes til eksempelvis produksjon av sauser etter kok-kjøøl-prinsippet for senere oppvarming. For en bedre utnytting av arbeidskraften bør det også være mulig å produsere middag i forhold til helger og høgtider etter hvert. Arbeidsmiljømessig er det grunn til å tro at det fører til jevnere arbeidsrytme og mindre helgearbeid. På sikt kan det være mulig med redusert bemanning.

Mulighet for utvidelse av produksjonen.

Kjøkkenutbyggingen ved VeBH vil gi begrenset mulighet for utvidelse av varmmatproduksjonen etter kok-server-prinsippet, mens muligheten med supplerings med kok-kjøøl er nærmest ubegrenset, fordi det da kan arbeides 2 skift. Framtidig behov for utvidelse bør være med i vurderingen allerede når kjøkkenet skal utstyres.

Økonomi.

Det er ikke innhentet endelig kostnadsoverslag på utstyr som må anskaffes for å benytte kok-kjøøl-prinsippet, men foreløpige overslag antyder maksimum 200.000. Dette er medtatt i investeringskostnaden i økonomiplanen. Investeringskostnaden vil i løpet av relativt kort tid "tilbakebetales" i form av reduserte driftskostnader. På sikt vil muligheten for å supplere med kok-kjøøl ha en økonomisk gevinst som det må legges vekt på i vurderingen.

Rådmannen konkluderer med at hovedproduksjonsmetoden bør være kok-server, men at kjøkkenet utstyres for å kunne supplere med produksjon etter kok-kjøøl-prinsippet.

Organisering av kjøkkendriften.

Eget virksomhetsområde.

Dette alternativet synes avklart gjennom kommunestyrets vedtak om omorganisering av kommunen. Kjøkkendrift som eget virksomhetsområde ble ikke forslått verken av rådmannen eller under den politiske behandlingen. En ser ikke noe grunnlag for å ta opp dette påny.

Fordeling mellom to virksomhetsområder.

Prinsippielt er det grunner som taler for at de to kjøkkenene bør følge det virksomhetsområdet hvor de geografisk er plassert. Imidlertid er det nødvendig å se all matproduksjon, tørrmat, baking og varm mat i sammenheng. Etter hvert vil flere heimeboende eldre etterspørre tørrmat i tillegg til middag. Transporten må da koordineres.

Konklusjonen er at denne organisasjonsformen vil bli for urasjonell.

Organisert under ett virksomhetsområde.

Dagens virksomhetsledere ved pleie- og omsorgsdistriktene sammen med helse- og sosialsjefen går inn for dette alternativet som det mest rasjonelle. Det foreslås at all matproduksjon organiseres som en avdeling under Øra pleie- og omsorgsdistrikt. Rådmannen støtter dette.

Rådmannen tilrår at omorganiseringen skjer fra 1.1.2003, både for å komme i takt med den øvrige omorganisering i kommunen og for å sikre nær faglig oppfølging av byggeprosjektene.

TILRÅDING:

Rådmannen tilrår at hovedutvalget for helse, sosial, pleie og omsorg innstiller på at formannskap/kommunestyre fatter slikt vedtak:

- 1.a. Produksjon av varm mat ved kommunens kjøkken ved Verdal Bo- og Helsetun skal som hovedregel foregå ved at maten serveres og bringes ut varm samme dag som den er produsert.
 - b. Kjøkkenet skal utstyres slik at det kan suppleres med mat produsert etter et kok-kjøll-prinsipp for å kunne utnytte kjøkkenkapasiteten maksimalt.
- 2.a. Kjøkkendriften i Verdal kommune som omfatter både tørrmatproduksjon og baking ved Ørmelen Bo- og Helsetun og varmmatproduksjon ved Verdal Bo- og Helsetun, organiseres som egen avdeling under Øra pleie- og omsorgsdistrikt.
 - b. Omorganiseringen gjennomføres fra 1.1.2003.

Verdal, 03.10.02

Rudolf Holmvik
kst. rådmann

Harald Myrvang

**Behandling i H.UTV. FOR HELSE, SOSIAL, PLEIE OG OMSORG.
Møtedato: 17.10.02 Saknr: 0044/02**

Behandling:

Tilrådingen enstemmig vedtatt.

Vedtak:

- 1.a. Produksjon av varm mat ved kommunens kjøkken ved Verdal Bo- og Helsetun skal som hovedregel foregå ved at maten serveres og bringes ut varm samme dag som den er produsert.
 - b. Kjøkkenet skal utstyres slik at det kan suppleres med mat produsert etter et kok-kjøl-prinsipp for å kunne utnytte kjøkkenkapasiteten maksimalt.
-
- 2.a. Kjøkkendriften i Verdal kommune som omfatter både tørrmatproduksjon og baking ved Ørmelen Bo- og Helsetun og varmmatproduksjon ved Verdal Bo- og Helsetun, organiseres som egen avdeling under Øra pleie- og omsorgsdistrikt.
 - b. Omorganiseringen gjennomføres fra 1.1.2003.

SAK NR: 0095/02
SAKSFRAMLEGG

VERDAL KOMMUNE
MØTEBOK

SAKEN BEHANDLES AV:

Saksnr.	Utvalg	
0039/02	H.UTV. FOR LANDBR.,MILJØ OG TEKNISK	10.04.02
0092/02	H.UTV. FOR LANDBR.,MILJØ OG TEKNISK	17.10.02
0095/02	KOMMUNESTYRET	28.10.02

Møtedato	Arkivsaksnr.	Arkiv	Saksbehandler
28.10.02	01/02515	L12	Hans Melby

**TOMMY JOHANSEN. PRIVAT REGULERINGSFORSLAG FOR
 EIENDOMMEN RØNNINGEN GNR 200 BNR 8, VERA.**

SAMMENDRAG:

Tommy Johansen fremmer privat reguleringsplan for hyttebebyggelse på eiendommen. Hytteplasseringen er vist med påler i terrenget.

VEDLEGG:

Planbeskrivelse
 Reguleringsplan m/reg.bestemmelser
 Oversiktskart

KLAGEADGANG

I h.h.t. lovverket.

SAKSOPPLYSNINGER:

Planen har vært utlagt til offentlig ettersyn i tidsrommet 25.04.02 – 25.05.02, samt særlovsmyndigheter har blitt tilskrevet.

Følgende særlovsmyndigheter har avgitt uttalelse:

Fylkesmannen i Nord-Trøndelag, brev datert 08.07.02.

Landbruksvadelingen:	Ingen merknad.
Miljøvernavdelingen:	De planlagte hyttene ligger innenfor et område som er avmerket som viktig viltområde på viltkartet. Bakgrunnen for dette er at området er registrert som yngleplass og rasteplass

for andefugler, samt leveområde for bever.
Miljøvernnavdelingen har innsigelse til planen og krever at området innenfor 100-meteren forblir LNF-område og at grensen til planområdet trekkes 100m fra vatnet/elva.

Kommunal- og familieavd.: Ingen merknad.

Fylkesrådmannen i Nord-Trøndelag, brev datert 02.07.02.

Avdeling for samfunnsutvikling og miljø: Ingen innvendinger til reguleringsplanen. Minner om aktsomhets- og meldeplikten etter kulturminnelovens § 8.

Nord-Trøndelag Vegkontor, brev datert 05.07.02.

Krever frisisiktsone 4 x 80 m i avkjørselen fra fylkesvegen.

Reindriftsagronomen i Nord-Trøndelag, brev datert 09.07.02.

Reindriftsagronomen har tidligere signalisert ovenfor kommunen at de både i arealplansammenheng og i forhold til enkeltsaker, vil innta en restriktiv holdning til videre utbygging i Veraområdet. Har ikke innsigelse.

Sametinget, miljø og kulturvernnavd., brev datert 13.05.02.

Ingen spesielle merknader. Minner om lov om kulturminner § 8.

NTE, brev datert 07.06.02.

Ingen merknad.

Planen justeres i h.h.t. innsigelsene fra Fylkesmannens miljøvernnavdeling, dvs. at reguleringsgrense trekkes til 100-metersgrensen fra elva/vatnet, og 2 stk hytter flyttes utenfor grensa, samt at de øvrige hyttene rokkeres noe. I reguleringsbestemmelsene tas inn ett punkt om frisisiktsone fra fylkesvegen.

VURDERING:

Innsigelsen er ivaretatt på planen og er klarert med miljøvernnavdelingens saksbehandler muntlig.

TILRÅDING:

Rådmannen tilrår at planutvalget innstiller slik ovenfor kommunestyret:

I h.h.t. PBL § 27-2 vedtar kommunestyret reguleringsplan Rønningen datert 17.10.02 m/tilhørende reguleringsbestemmelser.

Verdal, 07.10.02

Rudolf Holmvik
kst. rådmann

Øivind Holand

Behandling i H.UTV. FOR LANDBR.,MILJØ OG TEKNISK .
Møtedato: 17.10.02 Saknr: 0092/02

Behandling:

Tilrådingen enstemmig vedtatt.

Vedtak:

I h.h.t. PBL § 27-2 vedtar kommunestyret reguleringsplan Rønningen datert 17.10.02 m/tilhørende reguleringsbestemmelser.